РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017	       № АГ- 620-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 08.06.2011 № 922-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации города Минусинска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 12.02.2009 № 72-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Правительстве Красноярского края», Уставом городского округа – город Минусинск, в целях оперативной разработки мер и проведения работ по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения города и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 08.06.2011 № 922-п«О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации города Минусинска» (с изменениями от 04.04.2016 № АГ-440-п) внестиследующие изменения:
приложение 2 «Состав санитарно-противоэпидемической  комиссиипри Администрации города Минусинска»изложить в новой редакции, согласно приложениюк настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановленияАдминистрации города Минусинска от 04.04.2016 № АГ-440-п«О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 08.06.2011 № 922-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации города Минусинска».
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Завгороднюю С.А.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Минусинска 	                    подпись                         Д.Н. Меркулов

Приложение 2
кпостановлению Администрации
города Минусинска
от 17.04.2017  № АГ- 620-п

в редакции Приложение
кпостановлению Администрации
города Минусинска
от 08.06.2011№ 922-п

Состав санитарно-противоэпидемической  комиссии
при Администрации города Минусинска

	Завгородняя
Светлана Андреевна

	заместитель Главы администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

	Малегина
Татьяна Ивановна

	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в                          городе Минусинске, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Смирнова
Наталья Олеговна

	секретарь руководителя, секретарь  комиссии

Члены  комиссии:

	Озерова
Ольга Александровна

	руководитель финансового  управления администрации города Минусинска

	Шеховцева
Елена Мироновна

	начальник  отдела экономического развития Управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска
[bookmark: _GoBack]

	Максимов
Игорь Леонидович

	ведущий специалист отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска

	Хаметшина
Нина Александровна

	руководитель управления   социальной  защиты населения администрации  города Минусинска

	Фролова
Наталья Викторовна

	руководитель управления  образования администрации  города Минусинска

	Вдонина
Ирина Степановна

	начальник отдела культуры администрации города Минусинска

	Букова
Наталья Викторовна

	начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города Минусинска

	Шульмина
Оксана Борисовна

	заместитель главного врача по медицинской части КГБУЗ «Минусинская МБ»

	Пономарева
Татьяна Ивановна

	директор МКУ «Управление городского хозяйства»

	Телушкин
Андрей Владимирович

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка  межмуниципального отдела МВД Российской Федерации «Минусинский»  (по согласованию)

	Курлыкин
Марк Владимирович

	и.о. начальника краевого государственного казенного учреждения «Минусинский отдел ветеринарии» (по согласованию)

СОГЛАСОВАНИЕ
постановления  о внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 08.06.2011 № 922-п «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации города Минусинска»
Разработчик  проекта  Завгородняя Светлана Андреевна, заместитель Главы администрации города Минусинска по социальным вопросам
	Наименование должности
	Фамилия, инициалы   визирующего проект
	Дата
передачи  на согласование
	Дата согласования, наличие замечаний
	Подпись
согласующего

	Зам. Главы администрации по социальным вопросам
	Завгородняя С.А.

	Начальник отдела экономического развития
	Грязева Е.Н.

	Начальник отдела правовой работы администрации города Минусинска
	Носков В.Б.

	Руководитель финансового  управления администрации города Минусинска
	Озерова О.А.

	Начальник отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска
	Анохин Ю.В.

	Руководитель МКУ «Управление городского хозяйства»
	Пономарева Т.И.

	Начальник территориального отдела Управления Роспотреб-надзора по Красноярскому краю вгороде Минусинске
	Малегина Т.И.

	Главный врач КГБУЗ «Минусинская МБ»
	Кудрявцева И.С.

	Зам. начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела МВД РФ «Минусинский»
	Телушкин А.В.

	И.о. начальникаКГКУ «Минусинский отдел ветеринарии»
	Курлыкин М.В.

Сведения о направлении проекта правового акта
	Адресат направления проекта
	Дата направления
	Наименование должности Ф.И.О.
	Личная подпись

	1. Прокуратура*

	   1.1.  Наличие    замечаний     из прокуратуры

	2. Официальный сайт муниципального образования**

Список рассылки копий  правового акта
1. Членам санитарно-противоэпидемической  комиссии

	№ п/п
	Ф.И.О. согласующего
	Должность согласующего
	Подпись согласующего, дата

	1.
	Завгородняя С.А.
	Зам. Главы администрации г. Минусинска по социальным вопросам

	2.
	Носков В.Б..
	Начальник отдела правовой работы Администрации города Минусинска